
UCHWAŁA NR XVII/149/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
na II półrocze 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz § 84 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/116/19 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 16 lipca 
2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk na II półrocze 2025 roku 
w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C90BF9-2F23-456E-AB27-B919147052B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/149/25  

Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

z dnia 26 czerwca  2025 r. 

 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk  

na II półrocze 2025 roku 

 

 

 

Lp. 

 

  MIESIĄC 

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ 

 

 

1. 

 

SIERPIEŃ -

LISTOPAD 

1. Kontrola wydatkowania środków finansowych na realizację zadań        

w związku z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

w latach 2023 -2024 oraz innych obowiązków nałożonych na gminę  

wynikający z aktualnej ustawy o wychowaniu w trzeźwości                    

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz uchwały Rady Miejskiej Gminy 

Mirsk nr XLVI/409/18 z dnia 30 sierpnia 2018r.  

2. Kontrola funkcjonowania oraz działalności Straży Miejskiej w Mirsku 

za okres od 2023 r. do I półrocza 2025r.  

 

 

 

2. 

 

GRUDZIEŃ 

 

Analiza budżetu na 2026r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C90BF9-2F23-456E-AB27-B919147052B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/149/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


